Bononiae, in (loino habitationis Iohannis de Patavia, 6. Iannarii 1355. 25

In Christi nomine. Amen. Anno eiusdem millesimo trecentesimo quinquagesimo quinto, indictione

octava, die sexto mensis Ianuarii, venerabiles et discreti viri dominus Iohannes de Patavia et dominus Io-

hannes cantor de Costantia procuratores honorabilis nationis dominorum Teotonicorum anni ellapsi con-

signaverunt et dederunt venerabilibus et discretis viris dominis Wergando et Corado predictis procuratoribus

de novo ellectis per dominos nationis predicte pro anno pressenti infrascriptas res spetantes ad nationem 30

predictam, videlicet. . . . a

Actum Bononie, in domo habitationis predicti domini Iohannis de Patavia, pressenti dicto Pele-

grino bidello.
♦

fol. 24 v. * Eodern millesimo, indictione, mense, die, loco et pressentibus predictis testibus, suprascripti dominus 35

lohannes de Patavia et dominus Iohannes cantor de Costantia procuratores antiqui dicte nationis existentes

in pressentia predictorum dominorum Wcrgandi et Coradi procuratorum dicte nationis pro anno pressenti

hostendiderunt rationem eisdem eorum administrationis et omnium perventorum ad ipsorum manus de pe-

cunia et avere dicte nationis, et facta omni ratione de predictis ab expensis per eos factis superfuerunt

oisdcm undecim solidi et octo denarii Bononienses, quos dederunt et solverunt atque consignaverunt pre- 40

dictis domino Wergando et domino Corado novis procuratoribus secundum formam statutorum dicte nationis;

quos dominum Iohannem de Patavia et dominum Iohannem cantorem absolverunt ab omni ratione sue ad-

ministrationis.

') Cf. pag. 123,17. canonicus Haticensis. 2) Cf. No. 31. 45
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53.

Conradus de Reutlingen procurator nationis rationem reddit administrationis suae.
5 Ex libro annalium foL 24 v«

Bononiae, in domo habitationis Wergandi de Ens, 17. Aprilis 1355.

In Christi nomine. Amen. Anno eiusdem millesimo trecentesimo quinquagesimo quinto, indictione

octava, die decimo septimo mensis Aprilis, venerabilis vir dominus Coradus de Rutlingen canonicus ecclesie

10 Turicensis, procurator honorabilis nationis dominorum Teotonicorum pro anno pressenti volens et intendens

ad partes accedere, sciens se teneri ad redendum rationem administrationis omnium perventorum ad eius

manus et eidem consignatorum per procuratores dicte nationis anni preteriti, ideo de voluntate et consensu

nationis predicte constitutus in pressentia venerabilium virorum dominorum lohannis de Patavia, Iohannis